¹⁴ **בהתוועדות המקור:** ובפרט שמשה עצמו, עשה מזה 'רעש' (שטורעם) גדול: "וישרף (העגל) באש, ויטחן עד אשר דק", וצווה להרוג את כל חוטאי העגל וכו'. וברור שהוא מבין היטב את חומרת חטא ע"ז, ולא יישאל סתם **'מדוע** אתה כועס..."

ביוגרפיה - רש"י:

רבי שלמה יצחקי (בן יצחק), נולד בטריווי שבצפון צרפת בשנת 4800 (1040). כתב פירוש לתורה, לני"ך ולתלמוד שנחשבים כיסודיים ביותר (ונכתבו ע"פ רוח הקודש).

ביוגרפיה - גור אריה:

פירוש על רש"י, חובר ע"י רבי יהודה ליווא ב"ר בצלאל, המהר"ל מפראג. נולד בשנת 5280 (1520) לערך, למשפחת רבנים ידועה. היה ראש ישיבה, פוסק, מפרש, מחנך, מקובל, מנהיג, ומחבר ספרים עמוקים.

ולכן מפרש רש"י שטענת משה להקב"ה היא "איך אתה כועס?" - "איך, אתה הקב"ה, יכול לכעוס ולהתקנא על כאלה זוטות? ... האם אתה מתקנא ב'עגל זהב' חסר תועלת?!"¹⁵.

מקור 2

מדוע פירוש רש"י כאן שונה מפירושו בפרשת יתרו?